
53983 

О внесении изменений в Перечень 
должностных лиц администрации 
Александровского муниципального 
округа, уполномоченных на состав- 
ление протоколов об администра- 
тивных правонарушениях, утверж- 
дённый постановлением админист- 
рации округа от 09.06.2021 № 75  

 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации 

Александровского муниципального округа, уполномоченных на составление 

протоколов об административных правонарушениях, утверждённый 

постановлением администрации округа от 09 июня 2021 года № 75 (в редакции 

постановления от 01 апреля 2022 года № 359), изменения, изложив строки 2.24, 

2.25, 2.28 в следующей редакции: 
 

2.24. Статья 7.1. Нарушение правил 
охраны жизни людей на воде и 
правил пользования водными 
объектами, расположенными на 
территории Пермского края, для 
плавания на маломерных судах 

Начальник территориального 
управления р.п. Яйва Яшин С.В.; 

начальник территориального отдела 
р.п. В.-Вильва Волик Е.Е.; 

консультант территориального 
управления р.п. Яйва Кряжевских 
Ю. Н.;  

заместитель начальника отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Зобнина Л.А.; 

консультант отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Маллеус В.А.; 

ведущие специалисты отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Баран О.П., Морозова Г.Б. 

2.25. Статья 7.2. Нарушение тишины и Заместитель начальника отдела по 
территориальной безопасности, по 

03.08.2022 837 



 

53983 

2 

покоя граждан в ночное время ГО и ЧС Зобнина Л.А.; 

консультант отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Маллеус В.А.; 

ведущие специалисты отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Баран О.П., Морозова Г.Б. 

2.28. Статья 7.8. Бытовое дебоширство Заместитель начальника отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Зобнина Л.А.; 

консультант отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Маллеус В.А.; 

ведущие специалисты отдела по 
территориальной безопасности, по 
ГО и ЧС Баран О.П., Морозова Г.Б;  

ведущий специалист 
территориального отдела           р.п. 
В-Вильва Аникеенко С.В. 

 

2. Заместителям главы администрации округа, руководителям 

структурных подразделений администрации округа обеспечить, при 

необходимости, внесение изменений в должностные инструкции работников и 

в положения о структурных подразделениях. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                  О.Э. Лаврова 
 

 

 


